
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació del VIII Pla de beques i 
ajudes a l’estudi de la Universitat Miguel 
Hernández per al curs 2019/2020 
 
De conformitat amb l’apartat 6 del VIII Pla de 
beques i ajudes a l’estudi de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx per al curs 2019/2020; 
 
 
I vista la proposta que formula el vicerector 
d’Estudiants i Coordinació d’aquesta 
universitat, el Consell de Govern, reunit en la 
sessió de 29 de gener de 2020, ACORDA: 
 
Aprovar la designació dels membres que 
formaran part de la Comissió que avaluarà les 
peticions del VIII Pla de beques i ajudes a 
l’estudi de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx per al curs 2019/2020, amb la composició 
següent:  

 
President:  
Sr. José Juan López Espín, vicerrector 
d’Estudiants i Coordinació 

 
Secretari:  
Sr. José Manuel Mateo Corredor 

 
Vocals: 
Sra. Begoña Ivars Nicolás 
Sr. Raúl Reina Vaíllo 
Sr. Diego García García 
Sra. Alicia de Lara González 
Sr. Juan José Bolufer Pascual 
Sra. M.ª Teresa Valero Asencio 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del VIII Plan de 
Becas y Ayudas al Estudio de la Universidad 
Miguel Hernández para el curso 2019/2020 

 
De conformidad con el apartado 6 del VIII 
Plan de Becas y Ayudas al Estudio de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche para 
el curso 2019/2020; 

 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Estudiantes y Coordinación de esta 
universidad, el Consejo de Gobierno, reunido 
en sesión de 29 de enero de 2020, ACUERDA: 

 
Aprobar la designación de los miembros que 
formarán parte de la Comisión que evaluará 
las peticiones del VIII Plan de Becas y Ayudas 
al Estudio de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche para el curso 2019/2020, 
con la siguiente composición:  

 
Presidente:  
D. José Juan López Espín, vicerrector de 
Estudiantes y Coordinación 

 
Secretario:  
D. José Manuel Mateo Corredor 

 
Vocales: 
D.ª Begoña Ivars Nicolás 
D. Raúl Reina Vaíllo 
D. Diego García García 
D.ª Alicia de Lara González 
D. Juan José Bolufer Pascual 
D.ª M.ª Teresa Valero Asencio 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

